Zmluvné strany sa dohodli, že Čl. IV ods. 1 Zmluvy sa mení a znie nasledovne: 

1. Celková výška finančných príspevkov, ktoré sa Mesto zaväzuje poskytnúť Charite podľa tejto 

zmluvy na obdobie od 02.01.2023 do 31.12.2023 za poskytnutie opatrovateľskej služby je 

72 509,22 €  

(slovom:  sedemdesiatdvatisíc päťstodeväť eur, 22  centov). 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že príloha č. 1 Zmluvy - Zoznam klientov, prehľad výšky a štruktúry 

poskytnutých finančných príspevkov sa mení, tak ako je to uvedené v prílohe č. 1 tohto Dodatku. 

III. 

Záverečné ustanovenia